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Шамгуллин А.З.

Назарова К.И.I Главный секретарь соревнова

Главный судья соревнований

0/23-40/2

0/2

2/02-3

1-22/01-31/21-4

1

4

2

3

Место

3
16

0
60

2
24

1
43

Сумма очков

0
2

0

0

2
0

21
4

1
02

1
02

1
02

3

1
02

0
20

0
20

2

12
0

20
0

20

1

Чаплыгин Юрий

Гиниатуллин Рифат

Заббаров Алмаз

Марданов Ринат

ФИО

4

3

2

1
№

Мужчины 40+ (группа А)

2/04-5

2/01-2

1/22-4

2/01-3

2/13-5

2/01-4

2/02-3

2/01-5

1/23-4

2/02-5

5

2

4

3

1

Место

0
81

3
46

1
73

2
45

4
08

1
0

1

0

0

2

2

2

2
5      Сумма очное

0
20

0
21

0
2

0

1

2
4

0
21

1
12

1
02

1
02

3

0
20

1
12

0
20

1
02

2

0
20

0
20

0
20

0
20

1

Гришин Сергей

Гришин Андрей

Левин Дмитрий

Голубев Александр

Голдобеев Константин

ФИО

5

4

3

2

1
№

Мужчины 35+

Мужской Одиночный разряд

Чемпионат РТпо бадминтону среди ветеранов
г. Казань



Шам

Назарова К.И.

м.п.

Главный судья соревнований

| Главный секретарь соревнований
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Чемпионат РТ по бадминтону среди ветеранов
г. Казань

Мужчины 40+ (группа А)



Шамгуллин А.З.

Назарова К.И.Главный секретарь соревновани

Главный судья соревнований
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Чемпионат РТ по бадминтону среди ветеранов
г. Казань



Шамгуллин А.З.

Назарова К.И.

Главный судья соревнований -

I Главный секретарь соревнова
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Чемпионат РТпо бадминтону среди ветеранов
г. Казань



Шамгуллин А.З.

Назарова К.И.Главный секретарь соревнований

Главный судья соревнований
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((Чемпионат РТпо бадминтону среди ветеранов

г. Казань



Назарова К.И.

Шамгуллин А.З.

Главный секретарь

Главный судья соревнований
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Чемпионит РТпо бадминтону среди ветеранов
г. Казань



Шамгуллин А.З.

Назарова К.И.Главный секретарь соревнований

Главный судья соревнований
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Чемпионат РТпо бадминтону среди ветеранов
г. Казань

Женский одиночный разряд

Женщины 35^



Назарова К.И.
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Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований
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Женщины 60+

Чемпионат РТпо бадминтону среди ветеранов
г. Казань



Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований
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Галиуллин Камиль

Тюфтин Андрей
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Киндер Михаил

Бикмурзин Ленар
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Камалетдииов Марат

ФИО
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1
Ж

Мужчины 50-55+

Чемпионат РТпо бадминтону среди ветеранов
г. Казань
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Фаттахов Рустем

Ситникова Венера

Васильев Георгий

Воробьева Инна

Файзуллин Рустем

Волкова Татьяна

Перепелкин Владимир

Галлямова Ольга

ФИО
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1
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55+
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Бурганова Наталия

Капелюшник Михаш,

Константинова Юлия

Корочкин Николай

Махиянова Валерия

Калиниченко Дмитрий

Тимбакова Камила

Голдобеев Константин

ФИО
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3

2

1
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35+

Смешанный парный разряд

2/0он2/00/2

2/01/22/01-4
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0
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0
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0
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0
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Ситникова Венера

Валиева Савия

Волкова Татьяна

Воробьева Инна

Константинова Юлия

Галлямова Ольга

Бурганова Наталия

Тимбакова Камина

1ФИО

4

3

2

1
м

Чемпионат РТпо бадминтону среди ветеранов
г. Казань

Женский парный разряд

Женщины 35-40+



Шамгуллин А.З.

Назарова К.И.Главный секретарь соревнований

Главный судья соревнований
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Шайхулова Танзиля

Шарипов Фарид

Цаянова Флера

Агишев Равиль

Бикмуллина Венера

Голдобеев Константин

ФИО

3

2

1
№

60+
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Вдовина Ирина

Тюфтин Андрей

Жесткова Юлия

Гимадиев Мунир

Елагина Галича

Галимов Нияз

ФИО

3

2

1
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50-55+

Смешанный парный разряд

Чемпионат РТпо бадминтону среди ветеранов
г, Казань



Шамгуллин А.З.

Назарова К.И.

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Г^л и'мрвД 3 и я^^"^\Сг+УМ8   Киндер Михаил

ИсхакОв Ильяс^^Гимадиев МунирМ8
2:1 (17:21),(21:17),(21:18)Киндер МихаилГимадиев МунирМ8
2:0 (21:13), (21:14)Галимов НиязИсхаков ИльясМ8
2:0 (21:11), (21:16)Киндер МихаилИсхаков ИльясМ8
0:2 (10:21), (12:21)Галимов НиязГимадиев МунирМ5

СчетМужчины 55+ (группа А)

0:2(4:21), (5:21)
2:0 (21:2), (21:10)
2:0(21:4), (21:1)
2:0 (21:7), (21:11)

Счет

0:2(10:21), (7:21)
2:1 (15:21),(21:10),(22:20)

2:0 (21:12), (21:9)
2:0(21:8), (21:6)
2:0(21:10), (21:4)
2:0(21:9), (21:10)

Счет

Калиниченко Дмитрий

Семякин Евгений

Джабраилов Али

Джабраилов Али

Федорченко Роман

Калиниченко Дмитрий

Калиниченко Дмитрий

Семякин Евгений

М8
М8
М8
М8

Мужчины 45+ (группа В)

Генералов Андрей

Смолин Андрей

Генералов Андрей

Зайцев Сергей

Зайцев Сергей
Генералов Андрей

Зайцев Сергей

Федорченко Роман

Смолин Андрей

Федорченко Роман

Смолин Андрей

Федорченко Роман

Мужчины 45+ (группа А)

М8
М8
М8
М8
М8
М8

2:0(21:12), (21:5)
2:0 (21:4), (21:4)
2:0 (21:6), (21:7)
1:2(12:21),(22:20),(12:21)

Счет

0:2(5:21), (8:21)
0:2(17:21), (14:21)
0:2(18:21), (17:21)
2:0(21:2), (21:4)
2:0(21:5), (21:5)
1:2(21:14),(12:21),(17:21)

Счет

Чаплыгин Юрий

Шагапов Айрат

Кутузов Сергей

Кутузов Сергей

Васильев Георгий

Васильев Георгий

Васильев Георгий

Шарапов Айрат

М8
М8
М8
М8

Мужчины 40+ (группа В)

Чаплыгин Юрий

Заббаров Алмаз

Чаплыгин Юрий

Гиниатуллин Рифат

Гиниатуллин Рифат

Чаплыгин Юрий

Гиниатуллин Рифат

Марданов Ринат

Заббаров Алмаз

Марданов Ринат

Заббаров Алмаз

Марданов Ринат

Мужчины 40+ (группа А)

М8
М8
М8
М8
М8
М8

1)

2:0(21:6),(21:18)
2:0(21:15),(21:11)
1:2(16:21),(21:13),(15:2
2:0(21:4),(21:8)
2:1 (10:21),(2 Г. 12),(21:12)

1)

2:0(21:5),(21:6)

2:0(21:10), (21:8)

2:0(21:6),(21:10)

1:2 (21:161.(16:21).( 14:2

2:0(21:6), (23:21)

Счет

Гришин Сергей

Голубев Александр

Гришин Андрей

Левин Дмитрий

Гришин Сергей

Гришин Андрей

Левин Дмитрий

Гришин Сергей

Гришин Андрей

Гришин Сергей

Гришин Андрей

Голдобеев Константин

Голубев Александр

Голдобеев Константин

Левин Дмитрий

Голдобеев Константин

Голубев Александр

Голдобеев Константин

Левин Дмитрий

Голубев Александр

Мужчины 35+

М5
М8
М8
М8
М8
М8
М8
М8
М8
М8



Шамгуллин А.З.

Назарова К.И.

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

0:2 не явка

0:2 (9:21), (16:21)
0:2(16:21), (6:21)

Счет

0:2 не явка

0:2 не явка
2:0 (21:15), (21:17)

Счет
0:2(17:21), (17:21)
2:0 не явка

2:1(19:21),(21:16),(21:11

Счет

Павлов Валерий

Петров Алексей

Петров Алексей

Ильин Петр

Ильин Петр

Павлов Валерий

МЗ
МЗ
МЗ

Мужчины 60+ (за 7-9 места)

Перепелкин Владимир

Фаттахов Рустем

Фаттахов Рустем

Замултдинов Вагиз

Замултдинов Вагиз

Перепелкин Владимир

МЗ
МЗ
МЗ

Мужчины 60+ (за 3 и 5-6 места)

Шарипов Фарид

Голдобеев Евгений

Голдобеев Евгений

Перепелкин Владимир

Агишев Равиль

Шарипов Фарид

МЗ
МЗ
МЗ

Мужчины 60+ (за 1-3 места)

2:0 (21:10), (21:10)
0:2 (17:21), (15:21)
2:1 (17:21 ),(21:16),(21:14)

2:0 (21:13), (21:7)
2:0 (21:12), (21:11)
1:2(П:21),(21:11),(19:21)

Счет

0:2 (11:21), (16:21)
0:2(8:21), (11:21)
2:0 (21:3), (21:9)

Счет

2:0 (24:22), (21:18)
2:0 (21:14), (21:9)
2:0 (21:12), (21:9)
2:0(21:16), (21:8)
2:1 (19:21),(21:12),(22:20)

2:0 не явка

Счет

Фаттахов Рустем

Голдобеев Евгений

Фаттахов Рустем

Смолин Николай

Смолин Николай

Фаттахов Рустем

Смолин Николай

Петров Алексей

Голдобеев Евгений

Петров Алексей

Голдобеев Евгений

Петров Алексей

МЗ
МЗ
МЗ
МЗ
МЗ
МЗ

Мужчины 60+ (группа С)

Шарипов Фарид

Шарипов Фарид

Павлов Валерий

Перепелкин Владимир

Павлов Валерий

Перепелкин Владимир

МЗ
МЗ
МЗ

Мужчины 60+ (группа В)

Гильфанов Рамиль

Замултдинов Вагиз

Гильфанов Рамиль

Ильин Петр

Ильин Петр

Гильфанов Рамиль

Ильин Петр

Агишев Равиль

Замултдинов Вагиз

Агишев Равиль

Замултдинов Вагиз

Агишев Равиль

Мужчины 60+ (группа А)

МЗ
МЗ
МЗ
МЗ
МЗ
МЗ

1:2(20:22).(14:21).(18:21)

2:0(21:3), (21:10)
2:1 (21:19),(9:21),(21:15)
2:0(21:8), (21:9)

Счет

Камалетдинов Марат

Камалетдинов Марат

Егоров Алексей

Егоров Алексей

Галимов Нияз

Зиатдинов Хайдар

Зиатдинов Хайдар

Камалетдинов Марат

МЗ
МЗ
МЗ
М8

Мужчины 55+ (группа В)



Камалетдинов М.Корочкин Н.МР  [Галимов НУМирсаев Р.

Мужской парный разряд 50-55+

Галимов Н./Мирсаев Р.Гимадиев МУЧумаков Н.

Галиуллин Р./Галиуллин К.Тюфтин А./Трофимов С.

Галимов Н./Мирсаев Р.Галиуллин РУГалиуллин К.

Гимадиев МУЧумаков Н.Тюфтин А./Трофимов С.

Гимадиев МУЧумаков Н.Галиуллин Р./Галиуллин К.

Галимов Н./Мирсаев Р.Тюфтин А./Трофимов С.

СчетМужской парный разряд 50-55+ (группа В)
2:0 (21:9), (21:16)Бикмурзин Л./Киндер М.Камалетдинов М./Корочкин Н.
2:0 (21:6), (21:10)Зиятдинов Х./Егоров А.Камалетдинов М./Корочкин Н.

2:0 (21:9), (21:5)Зиятдинов Х./Егоров А.Бикмурзин Л./Киндер М.

СчетМужской парный разряд 50-55+ (группа А)

2:0(21:7), (21:8)
2:0(21:9), (21:12)
2:0 (21:3), (21:10)

Счет

Марданов Р./Абубакиров Н.

Фатхрахманов БУГилаев Р.

Фатхрахманов Б./Гилаев Р.

Калиниченко Д./Голдобеев К.

Марданов Р./Абубакиров Н.

Калиниченко Д./Голдобеев К.

МО
МО
МО

Мужской парный разряд 50-55+

2:0 (21:9), (21:7)
0:2(15:21),(13:21)
2:0(21:11),(21:13)

Счет

Гришин С/Хрущев А.

Гришин А./Федорченко Р.

Гришин А./Федорченко Р.

Капелюшник М./Капелюшник Л.

Гришин С/Хрущев А.

Капелюшник М./Капелюшник Л.

МО
МО
МО

Мужской парный разряд 35+

2:0 (21:0), (21:4)
2:0 (21:10), (21:2)
0:2(9:21),(1:21)

Счет

Шайхулова Танзиля

Бикмуллина Венера

Бикмуллина Венера

Даянова Флера

Даянова Флера

Шайхулова Танзиля

\98
\98
\98

Женщины 60+

2:1 (18:21),(21:9),(21:12)Жесткова ЮлияЕлагина Галина\У8

СчетЖенщины 55+

2:0 (21:10), (21:15)
2:0(21:7), (21:4)
0:2(5:21), (4:21)
1:2(21:14).(12:21).(16:21)

0:2(6:21), (5:21)
2:0 (21:6), (21:13)

Счет

Ситникова Венера

Валиева Савия

Ситникова Венера

Кубышкина Надежда

Кубышкина Надежда

Ситникова Венера

Кубышкина Надежда

Галлямова Ольга

Валиева Савия

Галлямова Ольга

ВалиеваСавия

Галлямова Ольга

9/8
9/8
\У8
\98
\98
\98

Женщины 45+

2:0 (21:7), (21:3)
2:0 (21:17), (21:14)
2:0(21:6), (21:3)
2:0(21:14), (21:9)
2:1 (17:21),(21:14),(21:7)
2:0 (21:2), (21:3)

Счет

Воробьева Светлана

Воробьева Инна

Воробьева Светлана

Константинова Юлия

Константинова Юлия

Воробьева Светлана

Константинова Юлия

Махиянова Валерия

Воробьева Инна

Махиянова Валерия

Воробьева Инна

Махиянова Валерия

\98
\98
^/8
9/8
\98
9/8

Женщины 35+



Шамгуллин А.З.

Назарова К.И.Главный секретарь соревнований

Главный судья соревнований

0:2 (13:21), (13:21)
2:0 (21:15), (21:5)
2:0(21:9), (21:9)

Счет

~" '.' '-  '.   .   *^ -7*4^ДаяновгО^УАгишев Р.

1Х1айхулова Т./Шарипов Ф.

Шайхулова Т./Шарипов Ф.

шзряд 60+

Бикмуллина ВУГолдобеев Е.     /^1<1

Бикмуллина В./Голдобеев Е.

Даянова ФУАгишев Р.

хо
ХО
ХО

Смешанный парный

2:0 (21:15), (23:21)
2:0 (21:15), (22:20)
0:2 (10:21), (15:21)

Счет

Гимадиев М./Жесткова Ю.

Тюфтин АУВдовина И.
Тюфтин АУВдовина И.

Галимов Н./Елагина Г.

Галимов Н./Елагина Г.

Гимадиев М./Жесткова Ю.

хо
ХО
ХО

Смешанный парный разряд 50-55+

2:0 (21:7), (21:12)
0:2(20:22), (7:21)
2:0 (21:14), (21:7)
0:2 (5:21), (9:21)
1:2(17:21),(21:19),(15:21)

2:0(21:17), (21:9)
Счет

Фаттахов Р./Ситникова В.

Файзуллин Р./Волкова Т.

Фаттахов Р./Ситникова В.

Васильев ГУВоробьева И.

Васильев ГУВоробьева И.

Фаттахов Р./Ситникова В.

Васильев Г./Воробьева И.

Перепелкин ВУГаллямова О.

Файзуллин РУВолкова Т.

Перепелкин ВУГаллямова О.

Файзуллин Р./Волкова Т.

Перепелкин В./Галлямова О.

хо
хо
хо
хо
ХО
ХО

Смешанный парный разряд 40-45+

0:2 (13:21), (14:21)
0:2 (14:21), (19:21)
2:0(21:16), (21:17)
2:0(21:12), (21:12)
2:0 (21:9), (21:9)
2:1 (21:19),(13:21),(21:17)

Счет

Капелюшник МУБурганова Н.

Калиниченко Д./Махиянова В.

Капелюшник МУБурганова Н.

Корочкин НУКонстантинова Ю.

Корочкин Н./Константинова Ю.

Капелюшник МУБурганова Н.

>азряд 35+

Корочкин Н./Константинова Ю.

Голдобеев КУТимбакова К.

Калиниченко Д./Махиянова В.

Голдобеев КУТимбакова К.

Калиниченко Д./Махиянова В.

Голдобеев КУТимбакова К.

хо
хо
хо
хо
хо
ХО

Смешанный парный

2:0 (21:8), (21:11)
2:0 (21:9), (21:12)
2:0(21:8), (21:15)
1:2(12:21).(21:14).(15:21)
0:2 (10:21), (15:21)
2:0 (21:10), (21:1)

Счет

Ситникова ВУВалиева С.

Константинова Ю./Галлямова О.

Ситникова В./Валиева С.

Волкова Т./Воробьева И.

Волкова Т./Воробьева И.

Ситникова В./Валиева С.

ряд 35-40+

Волкова Т./Воробьева И.

Тимбакова К./Бурганова Н.

Константинова ЮУГаллямова О.

Тимбакова КУБурганова Н.

Константинова Ю./Галлямова О.

Тимбакова КУБурганова Н.

^О
^/О

\УО
Женский парный раз

2:0 (21:4), (21:5)
2:0 (21:10), (21:6)
2:0 (21:13), (21:11)

Счет

Бикмуллина В./Елагина Г.

Жесткова Ю./Шайхулова Т.

Жесткова Ю./Шайхулова Т.

Даянова Ф./Вдовина И.

Даянова Ф./Вдовина И.

Бикмуллина В./Елагина Г.

шо
^О
^О

Женский парный разряд 55-60+

2:0 (21:16), (21:10)
0:2 (11:21), (15:21)
0:2(15:2 0.(19:21)

Счет

Фаттахов Р./Гильфанов Р.

Шарипов Ф./Перепелкин В.

Шарипов Ф./Перепелкин В.

Петров А./Голдобеев Е.

Петров А./Голдобеев Е.

Фаттахов Р./Гильфанов Р.

МО
м^
МО

Мужской парный разряд 60+



Назарова К.И.

Шамгуллин А.З.Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

^-Н^муз^динов Асгат

Тазеев Альберт

Галимзянов Радик

Гилаев Рашид

Гатиятов Расип

Галиуллин Равиль

Фатхрахманов Булат

Чумаков Николай

Тюфтин Андрей

Бикмурзин Ленар

Корочкин Николай

Файзуллин Рустем

12-13

12-13
11
10
9
8
7
6
5
3
3
2
1

50+
Зайцев Сергей

Джабраилов Али

Генералов Андрей
Семякин Евгений

Смолин Андрей

Федорченко Роман

Калиниченко Дмитрий

7
5-6

5-6
3
3
2
1

Гиниатуллин Рифат

Марданов Ренат

Шагапов Айрат

Кутузов Сергей

Заббаров Алмаз

Чаплыгин Юрий

Васильев Георгий

7
5-6

5-6
3
3
2
1

40+
Гришин Сергей

Левин Дмитрий

Голубев Александр

Гришин Андрей

Голдобеев Константин
ФИО

5
3
3
2
1

место

Итоговая таблица мужского

одиночного разряда

35+

Чемпионат РТпо бадминтону среди ветеранов
г. Казань



Шамгуллин А.З.

Назарова К.И.Главный секретарь соревнован

Главный судья соревнований

Смолин Николай

Гильфанов Рамиль
Ильин Петр

Павлов Валерий

Петров Алексей

Замултдинов Вагиз

Фаттахов Рустем

Перепелкин Владимир

Голдобеев Евгений

Агишев Равиль

Шарипов Фарид
ФИО

10-11

10-11
9
8
7
6
5
3
3
2
1

место

Итоговая таблица мужского

одиночного разряда

60+

Чемпионат РТ по бадминтону среди ветеранов



Шамгуллин А.З.

Назарова К.И.

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Шайхулова Танзиля

Бикмуллина Венера

Даянова Флера

3
2
1

60+
Жесткова Юлия

Елагина Галина

2
1

55+
Валиева Савия

Ситникова Венера

Галлямова Ольга

Кубышкина Надежда

3
3
2
1

40+
Воробьева Светлана

Констатинова Юлия

Воробьева Инна

Махиянова Валерия
ФЯО

3
3
2
1

место

Итоговая таблица женского

одиночного разряда

35+

Чемпионат РТ по бадминтону среди ветеранов
г. Казань



Шамгуллин А.З.

Назарова К.И.

миль

Главный судья соревновании
Главный секретарь соревнован

Рустем

Евгений

Петров Алексей

Перепелкин Владимир

Шарипов Фарид
60+

Галиуллин Камиль

Галиуллин Равиль

Чумаков Николай

Гимадиев Мунир

Егоров Алексей

Зиятдинов Хайдар

Трофимов Сергей

Тюфтин Андрей

Киндер Михаил

Бикмурзин Ленар

Корочкин Николай

Камалетдинов Марат

Мирсаев Рустем

Галимов Нияз

50-55+

Гилаев Рашид

Фатхрахманов Булат

Абубакиров Наиль

Марданов Ренат

Голдобеев Константин

Калиниченко Дмитрий

40-45+

Хрущев Андрей

Гришин Сергей

Федорченко Роман
Гришин Андрей

Капелюшник Леонид

Капелюшник Михаил
ФЯО

5-6

5-6

место

Итоговая таблица мужского парного

разряда

35+

Чемпионат РТ по бадминтону среди ветеранов
г. Казань



Шамгуллин А.З.

Назарова К.И.Главный секретарь соревновани

Главный судья соревнований

Шайхулова Танзиля

Жесткова Юлия
Елагина Галина

Бикмуллина Венера

Вдовина Ирина

Даянова Флера

3

2

1

55-60+

Валиева Савия

Ситникова Венера

Галлямова Ольга

Константинова Юлия

Бурганова Наталия

Тимбакова Камила

Воробьева Инна

Волкова Татьяна
ФИО

3

3

2

1

место

Итоговая таблица женского парного

разряда

35-40+

Чемпионат РТ по бадминтону среди ветеранов
г. Казань



Назарова К.И.

Шамгуллин А.З.Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Шайхулова Танзиля

Шарипов Фарид

Бикмуллина Венера

Голдобеев Евгений

Даянова Флера

Агишев Равиль

3

2

1

60+
Жесткова Юлия

Гимадиев Мунир

Вдовина Ирина

Тюфтин Андрей

Елагина Галина

Галимов Нияз

3

2

1

50-55+

Ситникова Венера

Фаттахов Рустем

Галлямова Ольга

Перепелкин Владимир

Волкова Татьяна

Файзуллин Рустем

Воробьева Инна

Васильев Георгий

3

3

2

. 1

40-45+

Константинова Юлия
Корочкин Николай

Курганова Наталия

Капелюшник Михаил

Тимбакова Камила

Голдобеев Константин

Махиянова Валерия

Калиниченко Дмитрий
ФЯО

3

3

2

1

место

Итоговая таблица смешанного

парного разряда

35+

Чемпионат РТ по бадминтону среди ветеранов
г. Казань


